
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/240/2018 

RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ 

z dnia 6 marca 2018 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 1-3 i § 11-13 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 

niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 130) na wniosek Burmistrza Miasta 

i Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Grabów nad Prosną na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 

§ 4. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz  Komisarzowi Wyborczemu 

w Kaliszu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Wyborcom, w liczbie  co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 

w Kaliszu w terminie 5 dni od daty podania uchwały  do publicznej wiadomości. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Genowefa Poręba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 marca 2018 r.

Poz. 2145



Załącznik  

do Uchwały Nr XXXVI/240/2018 

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną 

z dnia 6 marca 2018 r. 

 

Numer obwodu 
      głosowania 

 
Granice obwodu głosowania Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych 

 
    1        

Miasto Grabów nad Prosną 
 

 

Gimnazjum, ul. Przemysłowa 1a 
Grabów nad Prosną 

   2        
sołectwa: 
Marszałki  
Siekierzyn  

Dom Pomocy Społecznej 
Marszałki 15 

3          

sołectwa: 
Bobrowniki 
Kuźnica Bobrowska 

Szkoła Podstawowa 
Bobrowniki 25                                                                        

4               
 
sołectwo Bukownica 

Szkoła Podstawowa 
Bukownica 39 

 5               
sołectwa: 
Dębicze 
Kopeć 

Ochotnicza Straż Pożarna 
Dębicze 35 

6 
 
sołectwo Giżyce  

Ochotnicza Straż Pożarna 
Giżyce 54 

7          
 
sołectwo Chlewo 

Dom Strażaka 
Chlewo 21 b 

 8        
sołectwa: 
Skrzynki  
Zawady  

Budynek komunalny 
Skrzynki 82 

9        
 

 

 

 

 

 

sołectwa: 
Grabów- Pustkowie, Grabów -Wójtostwo, 

Książenice, Palaty,  
Smolniki 

 Szkoła Podstawowa  
  ul. Szkolna 1 
 Grabów nad Prosną  

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2145


		2018-03-07T13:49:19+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




